
ZARZĄDZENIE NR 15.2015
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Zastępcy Wójta

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594,  645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) w związku z § 38 ust. 2 Statutu 
Gminy   - zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 9 lutego 2015 roku na Zastępcę Wójta Gminy Szudziałowo powołuję Panią Anetę 
Maliszewską.

§ 2. Zakres obowiązków i zasady zastępstwa zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 3. Funkcja Zastępcy Wójta jest pełniona społecznie.

§ 4. Wygaśnięcie mandatu Wójta przed upływem kadencji jest równoznaczne z odwołaniem 
Zastępcy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 5E79EB83-5B42-47AB-9846-4C90F8B71964. Przyjęty Strona 1




